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Tork keittiopuhdistusliina W4

Kiireisen keittion pitdminen puhtaana on helppoa nailla keittion yleisliinoilla. Nailla paksuilla ja erittain
imukykyisilla liinoilla voidaan pyyhkia nopeasti pois isommatkin roiskeet. Liinat eivat meneta lujuuttaan ja
kuumuudenkestavyyttdan markinakaan, joten niita voidaan kayttaa luottavaisin ja turvallisin mielin. Nama
puhdistusliinat on valmistettu biopohjaisista* kuiduista ja pakkaus kierratysmateriaaleista, ja nain sinakin voit
vahentad ymparistdvaikutustasi. Kayta naita liinoja yhdessa arkki kerrallaan annostelevan Tork W4
-puhdistusliina-annostelijan kanssa — ja vahenna jatemaaraa ja edista hygieniaa. *TUV Austrian OK Biobased
-sertifioima tuote

. Keittion eri tehtaviin ei tarvitse ostaa useamman tyyppisia puhdistusliinoja — téalla paksulla,
puuvillapohjaisella liinalla puhdistat kaiken.

e Puhdista kuumat pinnat turvallisesti ja tehokkaasti télla kuumuudenkestavalla puhdistusliinalla.
e Tee toiminnoistasi vastuullisempia — tma tuote on taysin biopohjainen*.
e Hyvéan imukyvyn ansiosta nesteroiskeet saa pyyhittya pois nopeammin

e Tee toiminnoistasi kestavampia — tama tuotepakkaus valmistetaan 100-prosenttisesti kierratetyista
kuiduista ja vahintaan 30-prosenttisesti kierratetysta muovista.

Otsikko

Tee toiminnoistasi vastuullisempia — tama tuote on taysin biopohjainen*.

*TUV Itavallan OK Biobased -sertifioima.
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Painatus
No
Pituus taittamattomana
41.5cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322541182490
Pakkausmateriaali Plastic
Kappaletta 75
Kuljetusyksikoitéa kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 839.3¢g
Korkeus 160 mm
Pituus 110 mm
Leveys 356 mm
Nettopaino 828.79
Méaara 6.27 dm3
Yhteensopivat tuotteet
654000 654008
Tork annostelija Tork annostelija
arkitetuille arkitetuille

pyyhkeille/liinoille

pyyhkeille/liinoille
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Laatu
Premium

Pituus taitettuna
10.8 cm

Leveys taittamattomana

35.5cm

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322541182506

Carton

300 (4 CON)

3.8kg
352 mm
365 mm
238 mm
3.3kg

30.58 dm3

Kerros
1

Kohokuviointi
No

Vari
Valkoinen

Kuormalava
(PAL)

7322541472195

18000 (60 TRP)
10

6

225.48 kg
2262 mm
1200 mm

800 mm
198.89 kg

1.84 m3



